念     書

  年  月  日

            殿

住所

氏名･会社名

代表者               印

貴社の所有名義となっている下記車両の所有権の移転を使用者に代わり依頼いたします。

また、今回の依頼に際し使用者の方が納税証明書を紛失されておりますが、下記の通り

調査した結果支払いの確認が取れております。それでもなお、該当車両について自動車税の未払い責務

のあることが判明した場合は、使用者に代わり直ちにお支払いするとともに、この所有権の移転により

問題が生じたときは、当社が一切の責務を負い、問題を解決することを約束いたします。

登録委任状   年  月  日 迄  名変または廃車

記

使用者の住所

氏 名 ・ 名 称

登 録 番 号  車 名

型 式  年 式

車 体 番 号

確  認  先 県    市 税務課

確認先電話番号 TEL: 受付担当者：

確 認 日 時 年  月  日  時  分

備 考

上記車両の自動車税納税に関する確認は下記担当者がいたしました。

  年  月  日

確認者氏名              印